
Referat af møde i INFO/Eventgruppen den 22. april 2022 

 

Deltagere: Ulla, Jane, Asbjørn, Mette og Jette P 

Afbud fra: Lotte og Jette A 

 

 

1. Evaluere Forårskuren 

En fin aften, men med noget færre deltagere end tidligere nytårskure. Dette kan skyldes mange ting, 

tidspunktet på året, eftervirkninger af Corona, aftenens program og vejret. Vi hørte fra Beboerhuset, at 

deres countryaften i caféen kun havde halvt så mange gæster som normalt. Vi overvejer et ændret koncept 

til næste nytårskur. 

 

2. Ny hjemmeside 

Københavns Kommune har besluttet, at alle lokaludvalgs hjemmesider skal opbygges ens. Dette må vi så 

leve med, vi håber, vores logo kan blive mere synligt. På grund af stort arbejdspres i sekretariatet er ikke alt 

materiale overført fra gammel til ny hjemmeside. Vi prioriterer således: Kontaktoplysninger på CLU-

medlemmer, kalender – hurtig søgning og mere synligt logo. Vi vil oprette en faktaboks, hvor tidligere 

vedtagelser, meddelelser og lignende skal kunne findes. Mette sender materiale fra gammel hjemmeside til 

Asbjørn. 

 

3. Nyhedsbrev 

Vi overvejer om nyhedsbrevet skal sendes til Christianhavneren som erstatning for Pouls klummer om CLU. 

Nyhedsbrevet sendes ud til abonnenter. Vi besluttede i stedet, at fremtidig information i 

Christianshavneren bliver pressemeddelelser om aktuelle emner. 

 

4. Christianshavnerdagen  

Det bliver søndag den 4. september kl. 11-16 i Sankt Annæ Gade. Overordnet emne: Bydelsplanen, vi kan 

eventuelt arrangere et antal workshops om forskellige emner. Mette sørger for at sende ansøgninger til 

kommunen om tilladelse til arrangementet og lukning af gaden. 

 

5. Seminar/Ryst sammen tur 

Vi foreslår en tur for CLU-medlemmer, suppleanter og medlemmer af arbejdsgrupper torsdag den 16/6 kl. 

16-21. Foreløbig idé til program: Bus fra Frelser Kirke til Amager Bakke, hvor vi kan høre lidt om f.eks 

Margretheholm Havn. Bus videre til Øens Have, hvor vi får en sandwich og øl/vand. Her kan Refshaleøens 

Ejendomsselskab fortælle lidt om deres planer. Hjemturen bliver med havnebussen til Knippelsbro. 

 

Jette P 


